Robertus Bland.

Gulielmus Hamilton.

Joannes Hamon.

Gulielmus Black.

Andreas Thynne.

David Bayford.

Benjamin Moseley.

Thomas Skeete.

Gulielmus Macnaven.

Josephus Hart Myers.

Lawrentius Nihell.

PERMISSI AD ARTEM OBSTETRI-
CIAM EXERCENDAM,

Thomas Denman.

Gulielmus Osborn.

Michael Underwood,

Carolus Combe.

Thomas Savage.

Joannes Cooper,

Joannes Squire.

Joannes Clarke.

PERMISSI

PERMISSI EXTRA URBEM.

- Messenger Monfey.
 Henricus Richardson.
 Josephus Davison.
 Joannes Manning.
 Joannes Mather.
 Gulielmus Farr.
 Thomas Dimsdale, *Imperii Roffici Baro.*
 Gulielmus Norford.
 Jacobus Vaughan.
 Ricardus Pultney.
 Daniel Bridges.
 Gulielmus Falconer.
 Edvardus Spry.
 Nicholson Doubleday.
 Petrus Hooke.
 Jonathan Binns.
 Edvardus Whitaker Gray.
 Samuel Daniel.
 Robertus Bree.
 Cristopherus Mann Torre.
 Joannes Fox.
 Robertus Hamilton.
 Carolus Brown.

Thomas Karr.

Gulielmus Lansdale.

Joannes Atkinson.

Julian Gartner Hall.

Edvardus Long Fox.

Joannes Ford,

P R Æ F A T I O.

HAUD multum abest quin dimidium sæculum effluxerit, ex quo antecessores nostri, cum summa diligentia et iudicii laude, id expleverunt munus quo nunc fungimur. Interea temporis Medicina, si cum aliis bonis artibus non pari passu processerit, adjuncta tamen, nec pauca nec parvi æstimanda, tum aliorum industriæ et inventis accepta retulit, tum eorum, egregie et præter cæteros, qui nuperis abhinc annis in chemiam altius subtiliusque excolendam acriori studio incubuerunt. Itaque cum officii nostri ratio postulare tandem visa est, ut hæc communia artis medicinalis instrumenta de integro revocarentur ad examen, haud nos isti officio satisfacturos existimavimus, nisi quidquid ab hodierna chemicorum disciplina hauriendum erat auxilii huc transferremus, et eorum auctoritate hanc muniremus, quam suscepimus, provinciam. Id proinde primum habuimus in votis, ut materia omnis chemica, medicinæ faciendæ accommodata, in medium a

nobis proferretur non solum erroribus purgata, sed etiam perfectior politiorque, et artificiose magis digesta ac distributa, quam quæ apud nos antea invaluerat. Nec tamen in hac difficillima operis parte adeo omnis consumpta est cura, ut alia jacerent tanquam neglecta, aut obiter tantum ac cursim perstringerentur; sed et medicamenti uniuscujusque compositio reddita est quasi trutinæ singillatim et curiose perpensa; ut sive deficeret aliquid, adjectum esset, sive superaret et redundaret, recisum. Nec sane dubitavimus, in hoc obeundo munere, integras medicamentorum formulas et amputare inutiles, et feliciores inserere; ita tamen, ut nihil novi cupide arreptum esset, usitati nihil ac consueti temere repudiatum. Data opera est sedulo, ut veterum aviarum vestigia quam paucissima manerent; quod si supervacanei quidpiam aut parum utilis hinc inde sparsum sit, id nobis satius visum est posteris relinquere sive corrigendum, sive delendum, quam opinionibus etiam pravis, dum innoxiiis, nimium pertinaciter adversari. Simplicitati ubique, qua licuit, prospeximus; cautumque præcipue

præcipue est, ne in unum miscerentur nisi quæ apte inter se cohærent, et uni eidemque infervirent proposito. Inde fit, ut portentosa quædam et enormia *antidota*, quæ profecto in se neque consilium neque modum habent ullum, quippe ex rebus collectis undique et inter se pugnantibus conflata, nunc demum moveantur loco: et vel hoc argumento patet, nec inveteratæ consuetudinis auctoritatem, nec reverentiam antiquitatis in nos amplius ultra modum dominari.

Timore et fuga venenorum misere laborarunt antiqui; quorum tamen non nisi perpauca admodum iis innotuisse pro comperto habemus. Nostris temporibus alia est, et longe dissimilis venenorum fortuna; neque enim ab iis, tanquam prorsus inimicis, abhorrere videtur Medicina, sed ea ad partes suas traducere, et opem eorum sociam et adjutricem exposcere. Ex his unum atque alterum (quorum scilicet feceramus ipsi periculum) in tabulas nostras conscribi voluimus, alia protinus civitate donaturi, si qua alia experimentum non fallax ostenderit, in ipsis morborum

morborum curationibus comprobata. Ea, quæ nondum fatis sunt explorata, pro cognitis amplecti, certe nimix efflet temeritatis.

Ingens ille rerum numerus, quas nominibus incognitis et nuper fictis insignitas dedimus, ansam fortasse alicui ad reprehendendum dabit; quandoquidem nemo fere fit qui non nominibus, quibus consuevit, libentius utatur quam novis. Istæ autem immutationes huc fere spectant; primum, ut vana quædam et infulsâ vocabula, five a veterum chemicorum commentis, five aliunde deducta (quantum commode fieri poterit) in desuetudinem et oblivionem abeant; tum præterea, ut per titulos ipsos designetur quælibet compositio quid sit magis quam quo valeat; et potius ex quibus constet principiis, quam quibus in casibus proficere soleat, aut cui parti corporis opitulari; postremo, ut nihil quidpiam medicamenti sub titulo non suo occultetur. Quod ad nomina attinet, *tribus salibus alkalinis* pro arbitrio nostro imposita, (quorum unum quidem jam olim usu receptum fuerat, duo autem altera ab usitatis non nisi parce detorta sunt) ea sane tantum in se commoditatis

ac compendii præ se ferunt, ut veniam saltem apud medicos non immerito sibi vendicent. Neutiquam tamen est dissimulandum, tot novitates rem pharmaceuticam tractantibus, dum incipiant ii, dumque ignorent, graves fore; ea vero molestia, quantaquanta fuerit (nisi nos animus fallit) facile devorabitur, cessura nimirum ultro, et locum datura consuetudini magis idoneæ, magis jucundæ, magis utili.

Haud sumus nescii, quantæ fuisset magnitudinis ac difficultatis, pharmacopœiam adornare in omni genere perfectam et absolutam, omnibus hominibus arrisuram, quam profus insperabile. Nihil quidpiam tale suscipimus aut profiteamur; nobismet serio gratulaturi, si opera, paginis hisce in salutem publicam impensa, id aliquatenus effectum reddiderit, ut mala adversæ valetudinis leviora fiant, curatio promptior et expeditior.

O R D O

CAPITUM.

	Pag.
PONDERA, MENSURÆ, &c.	1
MATERIA MEDICA	4
PRÆPARATA VARIII GENERIS	25
CONSERVÆ	29
SUCCI	31
EXTRACTA ET RESINÆ	32
OLEA EXPRESSA	37
OLEA DISTILLATA	37
SALES	40
MAGNESIA	51
PRÆPARATA E SULPHURE	52
PRÆPARATA EX ANTIMONIO	53
PRÆPARATUM EX ARGENTO	56
PRÆPARATA E FERRO	57
PRÆPARATA EX HYDRARGYRO	58
PRÆPARATA E PLUMBO	63
PRÆPARATUM E STANNO	64
PRÆPARATA E ZINCO	65
AQUÆ DISTILLATÆ	66
SPIRITUS DISTILLATI	69
DECOCTA	

DECOCTA ET INFUSA	-	76
VINA MEDICATA	-	84
TINCTURÆ	-	86
MISTURÆ	-	98
SYRUPUS	-	101
MELLITA	-	107
TRITA IN PULVEREM	-	109
TROCHISCI	-	115
PILULÆ	-	117
ELECTUARIA	-	119
CONFECTIONES	-	121
AQUÆ MEDICATÆ	-	122
EMPLASTRA	-	124
UNGUENTA	-	129
LINIMENTA	-	134
CERATA	-	135
CATAPLASMATA	-	137

IRIURATA E VINO	-	137
PREPARATA E HYDROGENIO	-	137
PREPARATA E MERCURIO	-	137
PREPARATUM E STANNO	-	137
PREPARATA E ZINCO	-	137
AQUÆ DISTILLATÆ	-	137
SPIRITUS DISTILLATI	-	137
DECOCTA	-	137

PHARMACOPŒIA
LONDINENSIS.

=====
PONDERA, MENSURÆ, &c.

APUD nostrates usu recepta sunt duo ponderum genera, quorum altero aurum et argentum trutinamur, altero cæteras fere merces; prius vocamus *Troy weight*, posterius *Avoirdupois weight*. Horum libra diverso modo dividitur; illius enim libra non nisi duodecim uncias habet, hujus autem sedecim. Pondere quoque differt tum libra horum, tum uncia; libra enim aurifabrorum minor est altera, uncia major. Nos libra aurifabrorum utimur, quam in hunc modum dividimus.

Libra
Uncia
Drachma
Scrupulus

} habet

{ uncias duodecim,
drachmas octo,
scrupulos tres,
grana viginti.

Mensura etiam liquidorum apud nostrates dispar est; alia scilicet cerevisiæ, alia vino propria. Posteriores nos adhibemus, eam mensuram pro libra usurpantes quæ Anglice appellatur *A wine pint*.

Hanc libram hac ratione dividimus :

Libra	}	habet	{	uncias sedecim,
Uncia				drachmas octo.

Congius habet libras octo.

Quoniam nullius fere liquoris pondus libræ mensuram, quam vocamus libram, adimplet, ubique præposuimus P. vel M. prout pondere, vel mensura, singula præscribuntur.

Mortaria, ex ære aut orichalco facta, medicamentis parandis minus apta esse censemus. Volumus etiam, ut mensuræ, infundibula, et vasa exhalationi liquorum inservientia, quæ fiunt ex ære, e plumbo, vel e mistura metallica, cujus pars aliqua est æs aut plumbum, abeant omnino in desuetudinem.

Thermometro Fahrenheitiano utimur.

Per

PER CALOREM FERVENTEM intelligi volumus calorem a 200° ad 212° .

PER CALOREM LENEM intelligi volumus calorem a 90° ad 100° .

Quoties vocabulis PONDUS SPECIFICUM utimur, ponimus id, de quo agitur, esse caloris 55° .